terceptiones a didto Comite, vel zb aliis ex parte noftra, five ex
parte Regis Francife , in treuga praecedenti , & in hac

,
quse capta

cft prsfentialiter, faciendas.

Nos autem has treugas , fideliter & bona fide obfervandas a no-
bis & noftris, conceffimus, & jurari fecimus in animam nofbram
a diledtis & fidelibus noftris Philippo de Albiniaco & Radulpho
filio Nicholai Senefcallo noitro.

Tefte meipfo apud Cantuar. 6 die Julii, anno Regni noftri duo-
dccimo.

Tom. I. P. I.

l.;=i.

Dat. apud urbem vererem.
priino.

Sigillum dilapfum.

Id. Julii, Pontificatus noftri anno

De moneta facienda in Vafconia.

D E X Henrico de Trubevill. Senefcallo Wafconix , falutem. Ann. D.
^^ Mandamus vobis quod monetam noitram Burdegalix fieri fa- 1228.
ciatis, de lege & pondere Turonenf apud ViUam noltram de Re- Ai. iz.

gula , vel villam noftram de Lagun , iicuc magis vobis videntis H. 3

.

expedire. Vat \i.

In cujus, &c. has litteras noftras vobis mittimus patentes. a. 3. m.
2. n. 2.

Tefte Rege apud Radin. 2 die Augufti.

Aun.Di
1229.

Aii. 13.

H.
J.

ClHKf.

De cdndHCendo Rege>n Scotiai

RE X J. Conftabulario Ceftr. falutem.

Sciatis quod , inftanti media quadragefima , anno regni nos-

tri decimo tcrtio , erimus apud Eborum, in occurfum diledti &
fidelis noftri Alexandri Regis Scotix, de arduis negotiis noftris &
fuis, cum eo ibidem tradtaturi.

Et, quia idem Rex petit a nobis ut, veniendo ad nos ibidcm,
falvum fibi condudtum faceremus, vobis mandamus quatenus die

dominica
,
proxima ante pricdidtam mediam quadragelimam, fitis

apud Berewic. fuper Twedam in occurfum iplius Regis, una cum
dilectis & fidelibus noftris Johanne filio Roberci, Briano filio Ala-

ni , Rogero Bertram , Gileberto de Um.framvill , Rogero de Mer-
lay

;
quibus idem mandavimus, ad praedidtum Rejjem falvo ad noS

conducend.

Teftc, &c. apud Weftmonafterium 3 21 diejanuarii;

Eodem modo fcribitur prtediilis
,
ficut prtenominatum eft.

De CondnB» pro Rege Scotia.

REX omnibus. Sciatis quod recepimus in fakum condudhim Ann. 9,
noftrum Alexandrum Regem Scotix, & omnes ilios quos fe- 1229.

cum diicec , in veniendo ad nos ufque Ebomm, inftanti media An. 13»
quadragelima , anno Regni noftri decimo tertio , ad loquendum h. 3.

nobifcum, & ibidem morando, & inde redeundo. Pat. i|i

Et mandatum eft quod eidem Regi, vel fuis, in veniendo, & h. 3. «*j

ibidem morando, &redeundo, nuUum infcratiu' impedimentum , lo.

damnum, aut gravamen.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , iz die Januarii;

De forma pacis cum Francia inennda.